RITENUTO necessario procedere all’impegno della somma complessiva di € 65.000,00 e, alla liquidazione nonché al 

pagamento delle tasse di proprietà degli automezzi in dotazione del Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e 

Territoriale, riportati nell’allegato elenco per l’importo di € 4.885,84 (euro quattromilaottocentoottantacinque/84), a 

favore di Automobile Club di Palermo, Delegazioni Palermo Calatafimi e Monreale, di Giurintano G. & Madonia A. snc, 

P.IVA  03073730826, sul capitolo 155324, codice gestionale U.1.02.01.09.001,  esercizio finanziario 2026; 

A TERMINE delle vigenti disposizioni 

D E C R E T A 

Art.1) E’ impegnata la somma di € 65.000,00 (euro sessantacinquemila/00), per il pagamento delle tasse di proprietà degli 

automezzi del Dipartimento, a favore di Automobile Club di Palermo, Delegazioni Palermo Calatafimi e Monreale di 

Giurintano G. & Madonia A. snc, P.IVA  03073730826, Via G. Arcoleo, 30 – Palermo, sul capitolo 155324, del codice 

gestionale U.1.02.01.09.001 - Rubrica 5 - del Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale, esercizio 

finanziario 2026. 

Art.2) E’ disposta la liquidazione e il pagamento, mediante mandato diretto, della somma di € 4.885,84 (euro 

quattromilaottocentoottantacinque/84), per il pagamento a giro conto delle tasse di proprietà degli automezzi del 

Dipartimento, di cui all’allegato elenco, a favore di Automobile Club di Palermo, Delegazioni Palermo Calatafimi e 

Monreale di Giurintano G. & Madonia A. snc, P.IVA  03073730826, Via G.